
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 2209022C

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - PINCIROLI N.

Partecipanti 35

Sito Internet

Datteri Matteo

1Benedetti Lorenzo

2
Fattorelli Luciano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Datteri Matteo 4.0 ITA 10.0011.507.00 8.75 1815 1716 1928 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2000

2 2 NC Benedetti Lorenzo 4.0 ITA 10.0011.506.50 8.00 1565 1469 1830 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2002

3 3 NC Fattorelli Luciano 3.5 ITA 10.0012.007.00 8.25 1807 1890 1960 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1959

4 4 NC Marianetti Marcello 3.5 ITA 11.5013.007.50 8.50 1742 1592 1741 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2000

5 5 NC Ruggeri Claudio 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.75 1636 1728 1801 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1955

6 6 NC Valentini Angelo 3.0 ITA 11.5013.008.00 7.50 1787 1711 1784 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1958

7 7 NC Buzio Alberto 3.0 ITA 11.0012.507.50 7.00 1661 1647 1719 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1943

8 8 NC Capurro Giuliano 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.75 2084 1872 1793 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1949

9 9 NC Sabba Giorgio 2.5 ITA 10.5010.507.50 6.75 1759 1626 1722 4 1 3 0 1 1 0 0 3 0 3 0 0 1 1970

10 10 NC Trisconi Alessio 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.25 1727 1734 1706 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1994

11 11 NC Garvani Vittorio 3.5 ITA 9.00 9.00 6.00 4.75 1850 1468 1714 4 2 1 1 1 0 1 0 3 2 0 1 1 0 1940

12 12 NC Cusato Davide 2.0 ITA 12.0014.508.00 5.25 1655 1730 1658 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1971

13 13 NC Rossi Cassani Gianni2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 5.50 1657 1670 1796 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 0 2 1963

14 14 NC Bottaro Mario 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 4.50 1631 1536 1862 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1969

15 15 NC Cazzola Franco 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.75 1610 1504 1655 4 1 2 1 3 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1958

16 16 NC Taiuti Mauro 1.5 ITA 6.00 6.00 2.50 4.25 1904 1945 2139 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1957

17 17 NC Barbagallo Giovanni 1.5 ITA 10.0010.006.50 3.75 1999 1869 1619 4 0 3 1 1 0 0 1 3 0 3 0 0 1 1953

18 18 NC Nikolajevic Tihomir 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 4.00 1711 1848 1849 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 2 1948

19 19 NC Mandolini Alessandro1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 4.25 1821 1847 1714 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 2 1973

20 20 NC Pedemonte Claudio 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.25 1603 1513 1514 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1956

21 21 NC Lanzavecchia Pierdante1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 1942 1925 1925 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1963

22 22 NC Calcagno Roberto 1.0 ITA 11.5011.508.00 2.50 1556 1631 1439 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1974

23 23 NC Roversi Stefano 1.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1634 1424 1725 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1962

24 24 NC Baggiani Fabio 1.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1616 1328 1629 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1954

25 25 NC Falcone Giancarlo 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1790 999 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1949

26 26 NC Faggiani Marco 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 1754 1797 1604 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1958

27 27 NC Perrone Massimiliano0.5 ITA 10.5010.506.50 1.50 1391 1656 1383 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1974

28 28 NC Saiano Franco 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1761 1655 1655 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1968

29 29 NC Crifo ' Leonardo 0.5 ITA 4.00 4.00 1.50 0.75 1365 1579 1387 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1999

30 30 NC Ivaldo Fabrizio 0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 1766 1909 1504 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1971

31 31 NC Pasqui John 0.5 ITA 10.0010.007.00 1.00 999 1524 1178 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1969

32 32 NC Piazza Martino 0.5 ITA 4.00 4.00 1.00 0.50 999 1394 1254 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 2000

33 33 2N Lasio Simone 0.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.00 1745 1771 1036 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1961

34 34 NC Lari Alberto 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 999 1610 875 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1963

35 35 NC Catitti Alessandro 0.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 999 1598 863 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1953

FSI - CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C) - Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Baggiani Fabio ITA LIG GE 1616 1328 1629 1954 M 816175 101342

17 NC Barbagallo Giovanni ITA LIG IM 1999 1869 1619 1953 M 105070

2 NC Benedetti Lorenzo ITA LIG GE 1565 1469 1830 2002 M 28517601 184214

14 NC Bottaro Mario ITA LIG GE 1631 1536 1862 1969 M 2819436 161894

7 NC Buzio Alberto ITA PIE VB 1661 1647 1719 1943 M 820849 100479

22 NC Calcagno Roberto ITA LIG IM 1556 1631 1439 1974 M 28539362 188821

8 NC Capurro Giuliano ITA LIG SP 2084 1872 1793 1949 M 807257 105481

35 NC Catitti Alessandro ITA LIG IM 999 1598 863 1953 M 28556470 192194

15 NC Cazzola Franco ITA PIE VB 1610 1504 1655 1958 M 854832 129054

29 NC Crifo ' Leonardo ITA LIG SV 1365 1579 1387 1999 M 28569261 195864

12 NC Cusato Davide ITA LIG GE 1655 1730 1658 1971 M 835129 104810

1 NC Datteri Matteo ITA LIG SP 1815 1716 1928 2000 M 2845968 170524

26 NC Faggiani Marco ITA LIG GE 1754 1797 1604 1958 M 822647 101025

25 NC Falcone Giancarlo ITA LIG GE 1790 999 2277 1949 M 826170 102307

3 NC Fattorelli Luciano ITA PIE NO 1807 1890 1960 1959 M 811742 100481

11 NC Garvani Vittorio ITA LIG SP 1850 1468 1714 1940 M 823546 105483

30 NC Ivaldo Fabrizio ITA LIG SV 1766 1909 1504 1971 M 843504 105210

21 NC Lanzavecchia PierdanteITA LIG GE 1942 1925 1925 1963 M 808296 132274

34 NC Lari Alberto ITA LIG IM 999 1610 875 1963 M 195589

33 2N Lasio Simone ITA LIG SV 1745 1771 1036 1961 M 28558405 194082

19 NC Mandolini AlessandroITA LIG GE 1821 1847 1714 1973 M 2813365 160653

4 NC Marianetti Marcello ITA LIG SP 1742 1592 1741 2000 M 2845976 168015

18 NC Nikolajevic Tihomir ITA LIG SV 1711 1848 1849 1948 M 843539 109411

31 NC Pasqui John ITA LIG IM 999 1524 1178 1969 M 28578848 198061

20 NC Pedemonte Claudio ITA LIG GE 1603 1513 1514 1956 M 809365 102309

27 NC Perrone MassimilianoITA LIG SV 1391 1656 1383 1974 M 28552792 193255

32 NC Piazza Martino ITA LIG SV 999 1394 1254 2000 M 198287

13 NC Rossi Cassani GianniITA LIG IM 1657 1670 1796 1963 M 820326 105086

23 NC Roversi Stefano ITA LIG GE 1634 1424 1725 1962 M 813435 101038

5 NC Ruggeri Claudio ITA LIG IM 1636 1728 1801 1955 M 820334 131340

9 NC Sabba Giorgio ITA LIG GE 1759 1626 1722 1970 M 822841 102196

28 NC Saiano Franco ITA LIG GE 1761 1655 1655 1968 M 2822658 162503

16 NC Taiuti Mauro ITA LIG GE 1904 1945 2139 1957 M 861197 120662

10 NC Trisconi Alessio ITA PIE VB 1727 1734 1706 1994 M 2828842 165304

6 NC Valentini Angelo ITA LIG GE 1787 1711 1784 1958 M 811300 102304
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CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Datteri Matteo 4.0 ITA | 19 N Â½ | 33 B 1 | 12 N 1 | 5 N Â½ | 10 B 1 | -1

2 2 NC Benedetti Lorenzo 4.0 ITA | 27 N 1 | 35 N 1 | 4 B 0 | 15 N 1 | 20 B 1 | -1

3 3 NC Fattorelli Luciano 3.5 ITA | 17 B Â½ | 16 B Â½ | 18 N Â½ | 26 B 1 | 8 N 1 | 1

4 4 NC Marianetti Marcello 3.5 ITA | 6 N 0 | 27 B 1 | 2 N 1 | 22 N 1 | 7 B Â½ | -1

5 5 NC Ruggeri Claudio 3.0 ITA | 10 N Â½ | 12 B Â½ | 6 N 1 | 1 B Â½ | 13 N Â½ | -1

6 6 NC Valentini Angelo 3.0 ITA | 4 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 30 B 1 | 26 N Â½ | 1

7 7 NC Buzio Alberto 3.0 ITA | 22 B 1 | 6 B Â½ | 27 N Â½ | 9 B Â½ | 4 N Â½ | 1

8 8 NC Capurro Giuliano 2.5 ITA | 16 N 0 | 18 B Â½ | 21 N 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | -1

9 9 NC Sabba Giorgio 2.5 ITA | 13 N Â½ | 22 N Â½ | 0 0 | 7 N Â½ | 14 B 1 | -2

10 10 NC Trisconi Alessio 2.5 ITA | 5 B Â½ | 19 B Â½ | 33 N 1 | 12 B Â½ | 1 N 0 | 1

11 11 NC Garvani Vittorio 3.5 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 23 N 1 | 31 N 1 | 15 B Â½ | -2

12 12 NC Cusato Davide 2.0 ITA | 18 N Â½ | 5 N Â½ | 1 B 0 | 10 N Â½ | 28 B Â½ | -1

13 13 NC Rossi Cassani Gianni 2.0 ITA | 9 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 24 N 1 | 5 B Â½ | 1

14 14 NC Bottaro Mario 2.0 ITA | 11 B 1 | 0 0 | 35 B 1 | 0 0 | 9 N 0 | 1

15 15 NC Cazzola Franco 3.0 ITA | 34 B 1 | 20 B Â½ | 0 1 | 2 B 0 | 11 N Â½ | 2

16 16 NC Taiuti Mauro 1.5 ITA | 8 B 1 | 3 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 17 NC Barbagallo Giovanni 1.5 ITA | 3 N Â½ | 0 0 | 19 N Â½ | 8 B 0 | 30 N Â½ | -2

18 18 NC Nikolajevic Tihomir 1.5 ITA | 12 B Â½ | 8 N Â½ | 3 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

19 19 NC Mandolini Alessandro 1.5 ITA | 1 B Â½ | 10 N Â½ | 17 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

20 20 NC Pedemonte Claudio 1.5 ITA | 0 0 | 15 N Â½ | 0 0 | 29 B 1 | 2 N 0 | -1

21 21 NC Lanzavecchia Pierdante 1.0 ITA | 30 N 1 | 0 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 22 NC Calcagno Roberto 1.0 ITA | 7 N 0 | 9 B Â½ | 0 0 | 4 B 0 | 29 N Â½ | 0

23 23 NC Roversi Stefano 1.0 ITA | 0 0 | 31 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 24 NC Baggiani Fabio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 31 B 1 | 13 B 0 | 0 0 | 2

25 25 NC Falcone Giancarlo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 32 B 1 | 0 0 | 1

26 26 NC Faggiani Marco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 N 0 | 6 B Â½ | 0

27 27 NC Perrone Massimiliano 0.5 ITA | 2 B 0 | 4 N 0 | 7 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

28 28 NC Saiano Franco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 N Â½ | -1

29 29 NC Crifo ' Leonardo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 N 0 | 22 B Â½ | 0

30 30 NC Ivaldo Fabrizio 0.5 ITA | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | 6 N 0 | 17 B Â½ | 1

31 31 NC Pasqui John 0.5 ITA | 0 0 | 23 B 0 | 24 N 0 | 11 B 0 | 32 N Â½ | 0

32 32 NC Piazza Martino 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 25 N 0 | 31 B Â½ | 0

33 33 2N Lasio Simone 0.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Lari Alberto 0.0 ITA | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

35 35 NC Catitti Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Baggiani Fabio ITA 1616 1 0.00 0.44 -0.44 1328.001629 1954 M 816175 101342

2 NC Benedetti Lorenzo ITA 1565 4 3.00 1.89 1.11 1469.001830 2002 M 28517601 184214

14 NC Bottaro Mario ITA 1631 2 1.00 0.55 0.45 1536.001862 1969 M 2819436 161894

7 NC Buzio Alberto ITA 1661 5 3.00 2.56 0.44 1647.001719 1943 M 820849 100479

22 NC Calcagno Roberto ITA 1556 4 1.00 1.61 -0.61 1631.751439 1974 M 28539362 188821

8 NC Capurro Giuliano ITA 2084 4 1.50 3.16 -1.66 1872.601793 1949 M 807257 105481

15 NC Cazzola Franco ITA 1610 3 1.00 1.27 -0.27 1504.251655 1958 M 854832 129054

29 NC Crifo ' Leonardo ITA 1365 2 0.50 0.45 0.05 1579.501387 1999 M 28569261 195864

12 NC Cusato Davide ITA 1655 5 2.00 2.00 0 1730.001658 1971 M 835129 104810

1 NC Datteri Matteo ITA 1815 4 3.00 2.55 0.45 1716.801928 2000 M 2845968 170524

26 NC Faggiani Marco ITA 1754 2 0.50 0.88 -0.38 1797.001604 1958 M 822647 101025

25 NC Falcone Giancarlo ITA 1790 0 0.00 0 999.002277 1949 M 826170 102307

3 NC Fattorelli Luciano ITA 1807 4 3.00 1.74 1.26 1890.401960 1959 M 811742 100481

11 NC Garvani Vittorio ITA 1850 3 1.50 2.36 -0.86 1468.501714 1940 M 823546 105483

30 NC Ivaldo Fabrizio ITA 1766 2 0.00 0.74 -0.74 1909.331504 1971 M 843504 105210

21 NC Lanzavecchia PierdanteITA 1942 2 1.00 1.04 -0.04 1925.001925 1963 M 808296 132274

19 NC Mandolini AlessandroITA 1821 2 1.00 1.14 -0.14 1847.001714 1973 M 2813365 160653

4 NC Marianetti Marcello ITA 1742 5 3.50 3.41 0.09 1592.001741 2000 M 2845976 168015

18 NC Nikolajevic Tihomir ITA 1711 3 1.50 1.05 0.45 1848.671849 1948 M 843539 109411

20 NC Pedemonte Claudio ITA 1603 3 1.50 1.84 -0.34 1513.331514 1956 M 809365 102309

27 NC Perrone MassimilianoITA 1391 3 0.50 0.55 -0.05 1656.001383 1974 M 28552792 193255

13 NC Rossi Cassani GianniITA 1657 3 2.00 1.45 0.55 1670.331796 1963 M 820326 105086

23 NC Roversi Stefano ITA 1634 1 0.00 0.22 -0.22 1424.501725 1962 M 813435 101038

5 NC Ruggeri Claudio ITA 1636 5 3.00 1.89 1.11 1728.201801 1955 M 820334 131340

9 NC Sabba Giorgio ITA 1759 4 2.50 2.70 -0.2 1626.251722 1970 M 822841 102196

28 NC Saiano Franco ITA 1761 1 0.50 0.64 -0.14 1655.001655 1968 M 2822658 162503

16 NC Taiuti Mauro ITA 1904 2 1.50 0.89 0.61 1945.502139 1957 M 861197 120662

10 NC Trisconi Alessio ITA 1727 4 1.50 1.97 -0.47 1734.401706 1994 M 2828842 165304

6 NC Valentini Angelo ITA 1787 5 3.00 3.01 -0.00999999999999981711.801784 1958 M 811300 102304
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Barbagallo Giovanni ITA 1999 0 0.00 2.70 -1.2 -33 1869.501619 1953 M 105070

35 NC Catitti Alessandro ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1598.00863 1953 M 192194

34 NC Lari Alberto ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1610.00875 1963 M 195589

33 2N Lasio Simone ITA 1745 0 0.00 0.90 -0.9 -27 1771.001036 1961 M 194082

31 NC Pasqui John ITA 999 1 0.50 0.70 -0.2 -6 1524.751178 1969 M 198061

32 NC Piazza Martino ITA 999 1 0.50 0.60 -0.1 -3 1394.501254 2000 M 198287
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Mandolini Alessandro ITA 1821   |  1 NC Datteri Matteo ITA 1815 Â½ - Â½

2 27 NC Perrone Massimiliano ITA 1391   |  2 NC Benedetti Lorenzo ITA 1565 0 - 1

3 3 NC Fattorelli Luciano ITA 1807   |  17 NC Barbagallo Giovanni ITA 1999 Â½ - Â½

4 6 NC Valentini Angelo ITA 1787   |  4 NC Marianetti Marcello ITA 1742 1 - 0

5 10 NC Trisconi Alessio ITA 1727   |  5 NC Ruggeri Claudio ITA 1636 Â½ - Â½

6 7 NC Buzio Alberto ITA 1661   |  22 NC Calcagno Roberto ITA 1556 1 - 0

7 16 NC Taiuti Mauro ITA 1904   |  8 NC Capurro Giuliano ITA 2084 1 - 0

8 13 NC Rossi Cassani Gianni ITA 1657   |  9 NC Sabba Giorgio ITA 1759 Â½ - Â½

9 14 NC Bottaro Mario ITA 1631   |  11 NC Garvani Vittorio ITA 1850 1 - 0

10 18 NC Nikolajevic Tihomir ITA 1711   |  12 NC Cusato Davide ITA 1655 Â½ - Â½

11 15 NC Cazzola Franco ITA 1610   |  34 NC Lari Alberto ITA 999 1 - 0

12 30 NC Ivaldo Fabrizio ITA 1766   |  21 NC Lanzavecchia Pierdante ITA 1942 0 - 1

13 20 NC Pedemonte Claudio ITA 1603   |  0 - F

14 23 NC Roversi Stefano ITA 1634   |  0 - F

15 24 NC Baggiani Fabio ITA 1616   |  0 - F

16 25 NC Falcone Giancarlo ITA 1790   |  0 - F

17 26 NC Faggiani Marco ITA 1754   |  0 - F

18 28 NC Saiano Franco ITA 1761   |  0 - F

19 29 NC Crifo ' Leonardo ITA 1365   |  0 - F

20 31 NC Pasqui John ITA 999   |  0 - F

21 32 NC Piazza Martino ITA 999   |  0 - F

22 33 2N Lasio Simone ITA 1745   |  0 - F

23 35 NC Catitti Alessandro ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Buzio Alberto 1 ITA 1661   |  6 NC Valentini Angelo 1 ITA 1787 Â½ - Â½

2 3 NC Fattorelli Luciano 0.5 ITA 1807   |  16 NC Taiuti Mauro 1 ITA 1904 Â½ - Â½

3 35 NC Catitti Alessandro 0 ITA 999   |  2 NC Benedetti Lorenzo 1 ITA 1565 0 - 1

4 15 NC Cazzola Franco 1 ITA 1610   |  20 NC Pedemonte Claudio 0 ITA 1603 Â½ - Â½

5 5 NC Ruggeri Claudio 0.5 ITA 1636   |  12 NC Cusato Davide 0.5 ITA 1655 Â½ - Â½

6 10 NC Trisconi Alessio 0.5 ITA 1727   |  19 NC Mandolini Alessandro 0.5 ITA 1821 Â½ - Â½

7 1 NC Datteri Matteo 0.5 ITA 1815   |  33 2N Lasio Simone 0 ITA 1745 1 - 0

8 8 NC Capurro Giuliano 0 ITA 2084   |  18 NC Nikolajevic Tihomir 0.5 ITA 1711 Â½ - Â½

9 22 NC Calcagno Roberto 0 ITA 1556   |  9 NC Sabba Giorgio 0.5 ITA 1759 Â½ - Â½

10 4 NC Marianetti Marcello 0 ITA 1742   |  27 NC Perrone Massimiliano 0 ITA 1391 1 - 0

11 31 NC Pasqui John 0 ITA 999   |  23 NC Roversi Stefano 0 ITA 1634 0 - 1

12 14 NC Bottaro Mario 1 ITA 1631   |  0 - F

13 21 NC Lanzavecchia Pierdante1 ITA 1942   |  0 - F

14 13 NC Rossi Cassani Gianni 0.5 ITA 1657   |  0 - F

15 17 NC Barbagallo Giovanni 0.5 ITA 1999   |  0 - F

16 11 NC Garvani Vittorio 0 ITA 1850   |  1 - F

17 24 NC Baggiani Fabio 0 ITA 1616   |  0 - F

18 25 NC Falcone Giancarlo 0 ITA 1790   |  0 - F

19 26 NC Faggiani Marco 0 ITA 1754   |  0 - F

20 28 NC Saiano Franco 0 ITA 1761   |  0 - F

21 29 NC Crifo ' Leonardo 0 ITA 1365   |  0 - F

22 30 NC Ivaldo Fabrizio 0 ITA 1766   |  0 - F

23 32 NC Piazza Martino 0 ITA 999   |  0 - F

24 34 NC Lari Alberto 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Benedetti Lorenzo 2 ITA 1565   |  4 NC Marianetti Marcello 1 ITA 1742 0 - 1

2 12 NC Cusato Davide 1 ITA 1655   |  1 NC Datteri Matteo 1.5 ITA 1815 0 - 1

3 6 NC Valentini Angelo 1.5 ITA 1787   |  5 NC Ruggeri Claudio 1 ITA 1636 0 - 1

4 27 NC Perrone Massimiliano 0 ITA 1391   |  7 NC Buzio Alberto 1.5 ITA 1661 Â½ - Â½

5 18 NC Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1711   |  3 NC Fattorelli Luciano 1 ITA 1807 Â½ - Â½

6 23 NC Roversi Stefano 1 ITA 1634   |  11 NC Garvani Vittorio 1 ITA 1850 0 - 1

7 21 NC Lanzavecchia Pierdante1 ITA 1942   |  8 NC Capurro Giuliano 0.5 ITA 2084 0 - 1

8 19 NC Mandolini Alessandro 1 ITA 1821   |  17 NC Barbagallo Giovanni 0.5 ITA 1999 Â½ - Â½

9 33 2N Lasio Simone 0 ITA 1745   |  10 NC Trisconi Alessio 1 ITA 1727 0 - 1

10 14 NC Bottaro Mario 1 ITA 1631   |  35 NC Catitti Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

11 24 NC Baggiani Fabio 0 ITA 1616   |  31 NC Pasqui John 0 ITA 999 1 - 0

12 15 NC Cazzola Franco 1.5 ITA 1610   |  1 - F

13 16 NC Taiuti Mauro 1.5 ITA 1904   |  0 - F

14 9 NC Sabba Giorgio 1 ITA 1759   |  0 - F

15 13 NC Rossi Cassani Gianni 0.5 ITA 1657   |  0 - F

16 20 NC Pedemonte Claudio 0.5 ITA 1603   |  0 - F

17 22 NC Calcagno Roberto 0.5 ITA 1556   |  0 - F

18 25 NC Falcone Giancarlo 0 ITA 1790   |  0 - F

19 26 NC Faggiani Marco 0 ITA 1754   |  0 - F

20 28 NC Saiano Franco 0 ITA 1761   |  0 - F

21 29 NC Crifo ' Leonardo 0 ITA 1365   |  0 - F

22 30 NC Ivaldo Fabrizio 0 ITA 1766   |  0 - F

23 32 NC Piazza Martino 0 ITA 999   |  0 - F

24 34 NC Lari Alberto 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Ruggeri Claudio 2 ITA 1636   |  1 NC Datteri Matteo 2.5 ITA 1815 Â½ - Â½

2 15 NC Cazzola Franco 2.5 ITA 1610   |  2 NC Benedetti Lorenzo 2 ITA 1565 0 - 1

3 7 NC Buzio Alberto 2 ITA 1661   |  9 NC Sabba Giorgio 1 ITA 1759 Â½ - Â½

4 10 NC Trisconi Alessio 2 ITA 1727   |  12 NC Cusato Davide 1 ITA 1655 Â½ - Â½

5 22 NC Calcagno Roberto 0.5 ITA 1556   |  4 NC Marianetti Marcello 2 ITA 1742 0 - 1

6 31 NC Pasqui John 0 ITA 999   |  11 NC Garvani Vittorio 2 ITA 1850 0 - 1

7 17 NC Barbagallo Giovanni 1 ITA 1999   |  8 NC Capurro Giuliano 1.5 ITA 2084 0 - 1

8 3 NC Fattorelli Luciano 1.5 ITA 1807   |  26 NC Faggiani Marco 0 ITA 1754 1 - 0

9 6 NC Valentini Angelo 1.5 ITA 1787   |  30 NC Ivaldo Fabrizio 0 ITA 1766 1 - 0

10 24 NC Baggiani Fabio 1 ITA 1616   |  13 NC Rossi Cassani Gianni 0.5 ITA 1657 0 - 1

11 20 NC Pedemonte Claudio 0.5 ITA 1603   |  29 NC Crifo ' Leonardo 0 ITA 1365 1 - 0

12 25 NC Falcone Giancarlo 0 ITA 1790   |  32 NC Piazza Martino 0 ITA 999 1 - 0

13 14 NC Bottaro Mario 2 ITA 1631   |  0 - F

14 16 NC Taiuti Mauro 1.5 ITA 1904   |  0 - F

15 18 NC Nikolajevic Tihomir 1.5 ITA 1711   |  0 - F

16 19 NC Mandolini Alessandro 1.5 ITA 1821   |  0 - F

17 21 NC Lanzavecchia Pierdante1 ITA 1942   |  0 - F

18 23 NC Roversi Stefano 1 ITA 1634   |  0 - F

19 27 NC Perrone Massimiliano 0.5 ITA 1391   |  0 - F

20 28 NC Saiano Franco 0 ITA 1761   |  0 - F

21 33 2N Lasio Simone 0 ITA 1745   |  0 - F

22 34 NC Lari Alberto 0 ITA 999   |  0 - F

23 35 NC Catitti Alessandro 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Datteri Matteo 3 ITA 1815   |  10 NC Trisconi Alessio 2.5 ITA 1727 1 - 0

2 4 NC Marianetti Marcello 3 ITA 1742   |  7 NC Buzio Alberto 2.5 ITA 1661 Â½ - Â½

3 11 NC Garvani Vittorio 3 ITA 1850   |  15 NC Cazzola Franco 2.5 ITA 1610 Â½ - Â½

4 2 NC Benedetti Lorenzo 3 ITA 1565   |  20 NC Pedemonte Claudio 1.5 ITA 1603 1 - 0

5 8 NC Capurro Giuliano 2.5 ITA 2084   |  3 NC Fattorelli Luciano 2.5 ITA 1807 0 - 1

6 13 NC Rossi Cassani Gianni 1.5 ITA 1657   |  5 NC Ruggeri Claudio 2.5 ITA 1636 Â½ - Â½

7 26 NC Faggiani Marco 0 ITA 1754   |  6 NC Valentini Angelo 2.5 ITA 1787 Â½ - Â½

8 9 NC Sabba Giorgio 1.5 ITA 1759   |  14 NC Bottaro Mario 2 ITA 1631 1 - 0

9 12 NC Cusato Davide 1.5 ITA 1655   |  28 NC Saiano Franco 0 ITA 1761 Â½ - Â½

10 30 NC Ivaldo Fabrizio 0 ITA 1766   |  17 NC Barbagallo Giovanni 1 ITA 1999 Â½ - Â½

11 29 NC Crifo ' Leonardo 0 ITA 1365   |  22 NC Calcagno Roberto 0.5 ITA 1556 Â½ - Â½

12 32 NC Piazza Martino 0 ITA 999   |  31 NC Pasqui John 0 ITA 999 Â½ - Â½

13 16 NC Taiuti Mauro 1.5 ITA 1904   |  0 - F

14 18 NC Nikolajevic Tihomir 1.5 ITA 1711   |  0 - F

15 19 NC Mandolini Alessandro 1.5 ITA 1821   |  0 - F

16 21 NC Lanzavecchia Pierdante1 ITA 1942   |  0 - F

17 23 NC Roversi Stefano 1 ITA 1634   |  0 - F

18 24 NC Baggiani Fabio 1 ITA 1616   |  0 - F

19 25 NC Falcone Giancarlo 1 ITA 1790   |  0 - F

20 27 NC Perrone Massimiliano 0.5 ITA 1391   |  0 - F

21 33 2N Lasio Simone 0 ITA 1745   |  0 - F

22 34 NC Lari Alberto 0 ITA 999   |  0 - F

23 35 NC Catitti Alessandro 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Datteri Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1928 Media: 1716.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Mandolini Alessandro ITA 1821 -6 0.49 Â½ 0 0

2 B 33 2N Lasio Simone ITA 1745 1 0 1

3 N 12 NC Cusato Davide ITA 1655 160 0.71 1 1 2

4 N 5 NC Ruggeri Claudio ITA 1636 179 0.73 Â½ 1 2

5 B 10 NC Trisconi Alessio ITA 1727 88 0.62 1 2 3

2.55 2 3

2 Benedetti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1830 Media: 1469.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Perrone Massimiliano ITA 1391 174 0.73 1 1 1

2 N 35 NC Catitti Alessandro ITA 999 1 1 2

3 B 4 NC Marianetti Marcello ITA 1742 -177 0.27 0 1 2

4 N 15 NC Cazzola Franco ITA 1610 -45 0.44 1 2 3

5 B 20 NC Pedemonte Claudio ITA 1603 -38 0.45 1 3 4

1.89 3 4

3 Fattorelli Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1960 Media: 1890.40 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Barbagallo Giovanni ITA 1999 Â½ 0 0

2 B 16 NC Taiuti Mauro ITA 1904 -97 0.37 Â½ 0 0

3 N 18 NC Nikolajevic Tihomir ITA 1711 96 0.63 Â½ 0 0

4 B 26 NC Faggiani Marco ITA 1754 53 0.57 1 1 1

5 N 8 NC Capurro Giuliano ITA 2084 -277 0.17 1 2 2

1.74 2 2

4 Marianetti Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1741 Media: 1592.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Valentini Angelo ITA 1787 -45 0.44 0 0 0

2 B 27 NC Perrone Massimiliano ITA 1391 351 0.89 1 1 1

3 N 2 NC Benedetti Lorenzo ITA 1565 177 0.73 1 2 2

4 N 22 NC Calcagno Roberto ITA 1556 186 0.74 1 3 3

5 B 7 NC Buzio Alberto ITA 1661 81 0.61 Â½ 3 3

3.41 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Ruggeri Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1801 Media: 1728.20 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Trisconi Alessio ITA 1727 -91 0.38 Â½ 0 0

2 B 12 NC Cusato Davide ITA 1655 -19 0.47 Â½ 0 0

3 N 6 NC Valentini Angelo ITA 1787 -151 0.3 1 1 1

4 B 1 NC Datteri Matteo ITA 1815 -179 0.27 Â½ 1 1

5 N 13 NC Rossi Cassani Gianni ITA 1657 -21 0.47 Â½ 1 1

1.89 1 1

6 Valentini Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1784 Media: 1711.80 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Marianetti Marcello ITA 1742 45 0.56 1 1 1

2 N 7 NC Buzio Alberto ITA 1661 126 0.67 Â½ 1 1

3 B 5 NC Ruggeri Claudio ITA 1636 151 0.7 0 1 1

4 B 30 NC Ivaldo Fabrizio ITA 1766 21 0.53 1 2 2

5 N 26 NC Faggiani Marco ITA 1754 33 0.55 Â½ 2 2

3.01 2 2

7 Buzio Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1719 Media: 1647.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Calcagno Roberto ITA 1556 105 0.64 1 1 1

2 B 6 NC Valentini Angelo ITA 1787 -126 0.33 Â½ 1 1

3 N 27 NC Perrone Massimiliano ITA 1391 270 0.83 Â½ 1 1

4 B 9 NC Sabba Giorgio ITA 1759 -98 0.37 Â½ 1 1

5 N 4 NC Marianetti Marcello ITA 1742 -81 0.39 Â½ 1 1

2.56 1 1

8 Capurro Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 1793 Media: 1872.60 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Taiuti Mauro ITA 1904 180 0.74 0 0 0

2 B 18 NC Nikolajevic Tihomir ITA 1711 373 0.9 Â½ 0 0

3 N 21 NC Lanzavecchia Pierdante ITA 1942 142 0.69 1 1 1

4 N 17 NC Barbagallo Giovanni ITA 1999 1 1 2

5 B 3 NC Fattorelli Luciano ITA 1807 277 0.83 0 1 2

3.16 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Sabba Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1722 Media: 1626.25 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Rossi Cassani Gianni ITA 1657 102 0.64 Â½ 0 0

2 N 22 NC Calcagno Roberto ITA 1556 203 0.76 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 7 NC Buzio Alberto ITA 1661 98 0.63 Â½ 0 0

5 B 14 NC Bottaro Mario ITA 1631 128 0.67 1 1 1

2.7 1 1

10 Trisconi Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1706 Media: 1734.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Ruggeri Claudio ITA 1636 91 0.62 Â½ 0 0

2 B 19 NC Mandolini Alessandro ITA 1821 -94 0.37 Â½ 0 0

3 N 33 2N Lasio Simone ITA 1745 1 0 1

4 B 12 NC Cusato Davide ITA 1655 72 0.6 Â½ 0 1

5 N 1 NC Datteri Matteo ITA 1815 -88 0.38 0 0 1

1.97 0 1

11 Garvani Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1714 Media: 1468.50 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bottaro Mario ITA 1631 219 0.78 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 23 NC Roversi Stefano ITA 1634 216 0.78 1 1 2

4 N 31 NC Pasqui John ITA 999 1 1 3

5 B 15 NC Cazzola Franco ITA 1610 240 0.8 Â½ 1 3

2.36 1 3

12 Cusato Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1658 Media: 1730.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Nikolajevic Tihomir ITA 1711 -56 0.42 Â½ 0 0

2 N 5 NC Ruggeri Claudio ITA 1636 19 0.53 Â½ 0 0

3 B 1 NC Datteri Matteo ITA 1815 -160 0.29 0 0 0

4 N 10 NC Trisconi Alessio ITA 1727 -72 0.4 Â½ 0 0

5 B 28 NC Saiano Franco ITA 1761 -106 0.36 Â½ 0 0

2 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Rossi Cassani Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1796 Media: 1670.33 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Sabba Giorgio ITA 1759 -102 0.36 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 24 NC Baggiani Fabio ITA 1616 41 0.56 1 1 1

5 B 5 NC Ruggeri Claudio ITA 1636 21 0.53 Â½ 1 1

1.45 1 1

14 Bottaro Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1862 Media: 1536.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Garvani Vittorio ITA 1850 -219 0.22 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 35 NC Catitti Alessandro ITA 999 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 9 NC Sabba Giorgio ITA 1759 -128 0.33 0 1 2

0.55 1 2

15 Cazzola Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1655 Media: 1504.25 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Lari Alberto ITA 999 1 0 1

2 B 20 NC Pedemonte Claudio ITA 1603 7 0.51 Â½ 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 2 NC Benedetti Lorenzo ITA 1565 45 0.56 0 0 2

5 N 11 NC Garvani Vittorio ITA 1850 -240 0.2 Â½ 0 2

1.27 0 2

16 Taiuti Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 2139 Media: 1945.50 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Capurro Giuliano ITA 2084 -180 0.26 1 1 1

2 N 3 NC Fattorelli Luciano ITA 1807 97 0.63 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.89 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Barbagallo Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1999 Variaz: -33 Perf: 1619 Media: 1869.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Fattorelli Luciano ITA 1807 192 0.75 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 NC Mandolini Alessandro ITA 1821 178 0.73 Â½ 0 0

4 B 8 NC Capurro Giuliano ITA 2084 -85 0.38 0 0 0

5 N 30 NC Ivaldo Fabrizio ITA 1766 233 0.79 Â½ 0 0

2.65 0 0

18 Nikolajevic Tihomir
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1849 Media: 1848.67 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Cusato Davide ITA 1655 56 0.58 Â½ 0 0

2 N 8 NC Capurro Giuliano ITA 2084 -373 0.1 Â½ 0 0

3 B 3 NC Fattorelli Luciano ITA 1807 -96 0.37 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.05 0 0

19 Mandolini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1714 Media: 1847.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Datteri Matteo ITA 1815 6 0.51 Â½ 0 0

2 N 10 NC Trisconi Alessio ITA 1727 94 0.63 Â½ 0 0

3 B 17 NC Barbagallo Giovanni ITA 1999 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.14 0 0

20 Pedemonte Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1514 Media: 1513.33 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Cazzola Franco ITA 1610 -7 0.49 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 29 NC Crifo ' Leonardo ITA 1365 238 0.8 1 1 1

5 N 2 NC Benedetti Lorenzo ITA 1565 38 0.55 0 1 1

1.84 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

21 Lanzavecchia Pierdante
NC ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1925 Media: 1925.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Ivaldo Fabrizio ITA 1766 176 0.73 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 8 NC Capurro Giuliano ITA 2084 -142 0.31 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.04 1 1

22 Calcagno Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1439 Media: 1631.75 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Buzio Alberto ITA 1661 -105 0.36 0 0 0

2 B 9 NC Sabba Giorgio ITA 1759 -203 0.24 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 NC Marianetti Marcello ITA 1742 -186 0.26 0 0 0

5 N 29 NC Crifo ' Leonardo ITA 1365 191 0.75 Â½ 0 0

1.61 0 0

23 Roversi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1725 Media: 1424.50 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 31 NC Pasqui John ITA 999 1 0 1

3 B 11 NC Garvani Vittorio ITA 1850 -216 0.22 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.22 0 1

24 Baggiani Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1629 Media: 1328.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 31 NC Pasqui John ITA 999 1 0 1

4 B 13 NC Rossi Cassani Gianni ITA 1657 -41 0.44 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.44 0 1

FSI - CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C) - Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 17/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

25 Falcone Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 32 NC Piazza Martino ITA 999 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

26 Faggiani Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1604 Media: 1797.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 3 NC Fattorelli Luciano ITA 1807 -53 0.43 0 0 0

5 B 6 NC Valentini Angelo ITA 1787 -33 0.45 Â½ 0 0

0.88 0 0

27 Perrone Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1383 Media: 1656.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Benedetti Lorenzo ITA 1565 -174 0.27 0 0 0

2 N 4 NC Marianetti Marcello ITA 1742 -351 0.11 0 0 0

3 B 7 NC Buzio Alberto ITA 1661 -270 0.17 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.55 0 0

28 Saiano Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1655 Media: 1655.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 12 NC Cusato Davide ITA 1655 106 0.64 Â½ 0 0

0.64 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 5 (2209022C)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

29 Crifo ' Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1387 Media: 1579.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 20 NC Pedemonte Claudio ITA 1603 -238 0.2 0 0 0

5 B 22 NC Calcagno Roberto ITA 1556 -191 0.25 Â½ 0 0

0.45 0 0

30 Ivaldo Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1504 Media: 1909.33 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Lanzavecchia Pierdante ITA 1942 -176 0.27 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 6 NC Valentini Angelo ITA 1787 -21 0.47 0 0 0

5 B 17 NC Barbagallo Giovanni ITA 1999 Â½ 0 0

0.74 0 0

31 Pasqui John
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 1178 Media: 1524.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Roversi Stefano ITA 1634 -635 0.08 0 0 0

3 N 24 NC Baggiani Fabio ITA 1616 -617 0.08 0 0 0

4 B 11 NC Garvani Vittorio ITA 1850 -851 0.08 0 0 0

5 N 32 NC Piazza Martino ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

0.74 0 0

32 Piazza Martino
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1254 Media: 1394.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 25 NC Falcone Giancarlo ITA 1790 -791 0.08 0 0 0

5 B 31 NC Pasqui John ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

0.58 0 0
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33 Lasio Simone
2N ITA Elo Italia: 1745 Variaz: -27 Perf: 1036 Media: 1771.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 NC Datteri Matteo ITA 1815 -70 0.4 0 0 0

3 B 10 NC Trisconi Alessio ITA 1727 18 0.53 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.93 0 0

34 Lari Alberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 875 Media: 1610.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Cazzola Franco ITA 1610 -611 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

35 Catitti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 863 Media: 1598.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 NC Benedetti Lorenzo ITA 1565 -566 0.08 0 0 0

3 N 14 NC Bottaro Mario ITA 1631 -632 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Barbagallo Giovanni ITA 4 1.5 1869 1782 1999 1953 M 105070

31 NC Pasqui John ITA 3 0.0 1700 900 999 1969 M 198061
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